



FINALIŚCI ZIARNKA

GORCZYCY 2013

Z radością informujemy, że 29 stycznia 2012 roku podczas posiedzenia Kapituły wyłoniono finalistów tegorocznej edycji plebiscytu Ziarnko Gorczycy 2013.

OSOBOWOŚĆ :

Dorota Hedwig – Wielogłowy

Charyzmatyczna Prezes Polskiego Towarzystwa Walki z Mukowiscydozą. Wielokrotnie doceniana za swoją działalność – laureatka plebiscytu „Newsweek – Polska” w 2011 roku i uhonorowana tytułem Społecznik Roku przez Polsko-Amerykańską Fundację Pokoju. Wykazuje się ogromnym zaangażowaniem i poświęceniem w pracy społecznej, ze wszystkich sił pragnie ulżyć osobom dotkniętym mukowiscydozą oraz ich rodzinom. Nie tylko organizuje wsparcie finansowe i psychologiczne, ale osobiście angażuje się z pomocą dla chorych. Prowadzi też działalność profilaktyczną i szkoleniową.

Anna Skierska - Nowy Sącz

Absolwentka ASP w Łodzi, instruktorka w Pałacu Młodzieży. Założycielka i prezes działającego od 2 lat Stowarzyszenia Przyjaciół Dzieci i Młodzieży „Fabryka Marzeń”, realizującego wiele projektów, których celem jest stworzenie jak najlepszych warunków do spędzania wolnego czasu dla najmłodszych, a także wspierania ich rozwoju w wielu dziedzinach. Wśród akcji tych wymienić trzeba m.in.: „Wakacje w sąsiedztwie” program „Dotknąć sztuki”, „Rok w siodle” oraz „Teatralia 2012”, czyli warsztaty dla małego Sądectanina, konkurs artystyczny „Pod skrzydłami Anioła”. W tym ostatnim biorą udział również osoby niepełnosprawne. Jest osobą wyjątkowo skuteczną w pozyskiwaniu funduszy na te projekty, zarówno ze źródeł budżetowych, jak i od prywatnych sponsorów.

Zygmunt Wójsik - Nowy Sącz

Działacz sportowy, prezes Siatkarskiego Towarzystwa Sportowego „Sandecja”, w którym od lat społecznie pracuje na rzecz młodych sportowców. Angażując swój czas, robi wszystko, aby młodzi ludzie mieli jak najlepsze warunki do rozwijania swoich pasji i umiejętności sportowych.

o. Stanisław Majcher – Zakopane

Wychowawca, nauczyciel i kierownik duchowy wielu pokoleń Sądectan. Bez przesady można stwierdzić, że w Nowym Sączu i na Sądecczyźnie żyje „pokolenie Ojca Stanisława” wychowane przez duszpasterstwo w kościółku Kolejowym, którym przez wiele lat kierował. Od ponad dziesięciu lat o. Majcher mieszka w Zakopanem, ale co tydzień przyjeżdża do więzienia w Nowym Sączu i Nowym Wiśniczu, niosąc pomoc duchową skazanym, prostując zagmatwane ścieżki ich życia. Cieszy się ogromnym autorytetem, gdyż potrafi każdego z uwagą wysłuchać, nikomu nie odmawiając pomocy.

Radosław Pietrkiewicz - Nowy Sącz

Trener boksu i kickboxingu, wychowawca wielu znanych zawodników, wśród których największe sukcesy święciła Beata Małek-Leśnik. W latach 90-tych był jednym z inicjatorów odrodzenia boksu w naddunajeczkim grodzie. Współzałożyciel klubu „Superfighter”. Jest nie tylko świetnym trenerem, ale przede wszystkim wychowawcą. Często pracuje z „trudną młodzieżą” i jest dla niej przewodnikiem życiowym, pomagając w wielu, niekiedy dramatycznych sytuacjach. Charakteryzuje się ogromnym zaangażowaniem i bezinteresownością

FIRMA - STOWARZYSZENIE – WOLONTARIAT

„BAU-GIPS” Zakład Usługowo-Budowlany - Nowy Sącz

Znana sądecka firma budowlana, która chętnie włącza się w pomoc potrzebującym. Od lat efektywnie wspiera sądecki szpital. W roku 2010 wykonała na swój koszt remont oddziału pulmonologii, a ostatnio wsparła budowę nowego oddziału onkologii. Firma sponsoruje klub sportowy Victoria Witowice Dolne oraz KTH KM Krynica. Wspierała również akcję „Gwiazdkowa Niespodzianka”. Firma BAU- GIPS pomagała w budowie przykościelnego przedszkola w Wielogłowach, na hojność mógł liczyć Caritas w Chełmcu. Dzieci z Parafii Kolejowej mogły uczestniczyć w koloniach letnich i zimowych dzięki wsparciu finansowemu nominowanej firmy, z pomocy korzystał również Zespół Szkół w Chomaranicach.

„Grześ” Firma Cukierniczo-Gastronomiczna – Nawojowa

Potrawy ciepłe i zimne, ciasta i ciasteczka produkowane przez Firmę „Grześ” znane są uczestnikom wielu imprez, gdyż właściciele wyjątkowo chętnie pomagają w organizowaniu różnych przedsięwzięć. Pomagali w przygotowaniu Integracyjno-Środowiskowego Balu Karnawałowym dla Dzieci i Młodzieży Zespołu Szkół nr 5 –Specjalnych w Nowym Sączu, zabaw mikołajkowych dla dzieci w Starym Sączu, Turniejów Piłki Siatkowej „ Na pożegnanie wakacji” w Podegrodziu, dożywiali uczestników półkolonii zimowych organizowanych przez „Kanę”, współorganizowali spotkania wigilijne dla samotnych w Muszynie, znajdują się na liście sponsorów Szkoły Podstawowej w Mochnaczce Niżnej. Pomagają również Sądeckiemu Hospicjum – Firma „Grześ” przygotowała poczęstunek dla uczestników maratonu rowerowego organizowanego przez Fundację Babci Aliny.

Rolbud- Instal – Gołkowice Górne

Firma od lat wspiera sport dzieci i młodzieży - turniej koszykówki „Chcę być zdrowy – gram”, czy Turniej Mini Strong Man. Jest finansowym partnerem szkoły oraz kościoła w Gołkowicach - poprzez wspieranie festynów parafialnych. Pomaga w działalności Caritasu, a ostatnio dołączyła również do grona sponsorów Sądeckiego Hospicjum montując solary, dzięki którym można obniżyć koszty funkcjonowania placówki przy jednoczesnym wysokim standardzie usług.

Stowarzyszenie Na Rzecz Osób Przewlekłe Chorych i Osób Niepełnosprawnych "Nasz Dom" – Piwniczna Zdrój

Organizacja zapewnia osobom swoim podopiecznym właściwe warunki życia i rozwoju, kształtuje umiejętność samodzielnego funkcjonowania w społeczeństwie. W celu integracji osób niepełnosprawnych organizuje wspólne wyjazdy, wieczorne spotkania, zabawy, pikniki, Klub Seniora, wsparcie psychologiczne –wszystko to sprawia, że nikt nie czuje się odtrącony. Stowarzyszenie stawia sobie za cel stworzenie w Koszarzyskach specjalnego ośrodka świadczącego pomoc osobom niepełnosprawnym.

Zakład Karny - Nowy Sącz

W bardzo aktywny i wymierny sposób działa na rzecz wielu lokalnych instytucji i organizacji. Od lat współpracuje z placówkami oświatowymi, świadcząc na ich rzecz prace remontowe i porządkowe. Współpracuje też z nimi w ramach programu przeciwdziałania przestępczości i wykojeniu społecznemu. Członkowie grupy interwencyjnej prowadzą w szkołach zajęcia z pierwszej pomocy. Nieodpłatnie wspiera instytucje i organizacje zajmujące się osobami niepełnosprawnymi: Fundację Pomocy Osobom Niepełnosprawnym w Stróżach, Stowarzyszenia „Nadzieja” oraz Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Nowym Sączu.

**Laureatów poznamy już w sobotę 2 lutego 2013r.o godzinie 19.00 w MCK "Sokół".
Zapraszamy.**